
dobre relacje

Budujemy 

Bilety na pociągi Polregio
kupisz online na stronie 
polregio.pl, koleo.pl 
i przez aplikacją skycash, 
oraz w kasach 
i automatach biletowych

Zeskanuj kod i pobierz bezpłatną aplikację 
POLREGIO

Budujemy 
dobre relacje

polregio.pl

do 5 listopada 2021 r.

Obowiązujący
od 29 sierpnia 2021 r.

Opole Główne

Częstochowa
Zawadzkie



Numer pociągu 60731 60733 60735 60737/6 60739 60741 60743 60743 46131 60745 46133/2 60747 60749 46135 46135

Termin kursowania (D) codz. (D) (D) codz. (D)
4-5,11-12,18-

19 IX

codz.

opr. 4-5,11-

12,18-19 IX

1 XI (D)
niedziele oraz 

1XI
(D) codz.

kurs. 

3 IX

kurs. w 

piątki

Częstochowa o 15:46 16:54 21:36 21:42
Częstochowa Stradom o 15:50 16:58 21:46 21:46
Lubliniec o 16:16 17:28 22:16 22:16
Pludry 16:29 17:42 22:29 22:29
Zawadzkie o 5:27 6:38 7:36 9:02 11:12 12:27 15:26 15:37 16:41 17:43 21:24
Kolonowskie o 5:36 6:47 7:45 9:11 11:21 12:36 15:35 15:46 16:50 17:52 21:33
Fosowskie o 5:39 6:50 7:49 9:14 11:25 12:39 15:39 15:50 16:43 16:53 17:48 17:55 21:36 22:36 22:36
Staniszcze Małe | 5:43 6:54 7:52 9:18 11:28 12:42 15:42 15:53 16:57 17:59 21:39
Krasiejów | 5:47 6:58 7:57 9:22 11:32 12:46 15:47 15:58 16:49 17:01 17:54 18:03 21:43 22:42 22:42
Ozimek | 5:50 7:01 8:06 9:25 11:35 12:56 16:06 16:06 16:52 17:09 17:57 18:06 21:46 22:45 22:45
Dębska Kuźnia | 5:56 7:07 8:13 9:31 11:40 13:02 16:12 16:12 17:15 18:12 21:51
Chrząstowice | 6:00 7:17 8:17 9:34 11:48 13:05 16:15 16:15 16:59 17:18 18:05 18:22 21:55 22:52 22:52
Suchy Bór | 6:03 7:20 8:20 9:38 11:51 13:08 16:18 16:18 17:21 18:25 21:58

p 6:10 7:27 8:27 9:45 11:58 13:15 16:25 16:25 17:07 17:28 18:18 18:32 22:05 23:01 23:01
o 18:20

do stacji:
WROCŁAW 

GŁÓWNY

objaśnienie uwag: (D) - kursuje w dni robocze

Numer pociągu 60700 64131/0 60702 60704 60706 64134 66218 60710 60712 64130 60714 60714

Termin kursowania (D) 1 XI (D) codz. (D) niedziele codz. (D) (D) piątki codz. codz.

ze stacji:
WROCŁAW 

GŁÓWNY

p 19:25
o 5:46 7:33 8:05 9:54 11:37 14:15 14:32 15:45 16:48 19:27 20:33 20:33

Suchy Bór | 5:53 8:12 10:01 11:43 14:39 15:52 16:55 20:40 20:40
Chrząstowice | 6:01 7:41 8:18 10:08 11:46 14:24 14:42 15:55 16:58 19:43 20:43 20:43
Dębska Kuźnia | 6:05 8:22 10:11 11:49 14:46 15:58 17:02 20:46 20:46
Ozimek | 6:12 7:48 8:28 10:16 11:55 14:31 14:52 16:04 17:08 19:58 20:51 20:51
Krasiejów | 6:15 7:51 8:31 10:19 11:58 14:35 14:55 16:08 17:11 20:01 20:54 20:54
Staniszcze Małe | 6:19 8:36 10:23 12:02 15:00 16:13 17:16 20:58 20:58
Fosowskie o 6:23 7:57 8:39 10:26 12:05 14:41 15:03 16:16 17:19 20:08 21:01 21:01
Kolonowskie o 6:26 8:43 10:30 12:08 15:07 16:20 17:23 21:05 21:05
Zawadzkie p 6:35 8:52 10:39 12:17 15:16 16:29 17:32 21:14 21:14
Pludry 8:03 14:48 20:15
Lubliniec o 8:16 15:04 20:32
Częstochowa Stradom o 8:42 15:36 21:06
Częstochowa p 8:46 15:41 21:10

objaśnienie uwag: (D) - kursuje w dni robocze

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 29 sierpnia do 5 listopada 2021 r.

CZĘSTOCHOWA/ZAWADZKIE - FOSOWSKIE - OPOLE GŁÓWNE

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 29 sierpnia do 5 listopada 2021 r.

OPOLE GŁÓWNE - FOSOWSKIE - ZAWADZKIE/CZĘSTOCHOWA

Opole Główne

Opole Główne


	Strona 1
	Strona 2

